



Williamson Bros

65589 - Roasted Garlic Bbq Sauce

Williamson Bros. Bar-B-Q Roasted Garlic Sauce- made from fresh ingredients including cracked black pepper, wet minced garlic and hand chopped yellow onions. It is the perfect complement to any barbecue. Great on ribs, brisket, chicken, or fish.



Nutrition Facts

Servings per Container 16
Serving size 2tbsp (30g)

Amount per serving
Calories 40

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 280mg 12%

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 7g

Includes 7g Added Sugar %

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Williamson Brothers Bar-B-Q opened its first outside of Atlanta in 1990. It quickly became a favorite of locals and has since grown to 3 restaurant locations and separate catering facility and a 25,000 square foot food manufacturing facility that specializes in making sauces and spices. All of the sauces and spices were born and perfected in our restaurants. They are now found throughout the southeast in various grocery and food services outlets.

Williamson Bros. Bar-B-Q Roasted Garlic Sauce- Made from fresh ingredients including cracked black pepper, wet minced garlic and hand chopped yellow onions. Smooth, rich, and flavorful the perfect compliment to any barbecue. Also, goes great on ribs, brisket, chicken, fish, or veggies.

Gluten Free, All natural, Non GMO

Ingredients

Ketchup (tomato concentrate from red rip tomatoes, distilled vinegar, sugar, salt, onion powder, spice, natural flavoring,) garlic, vinegar, water, sugar, onion, salt, pepper, celery salt, bay leaves, chili powder.

Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

Refrigerate after opening. UNIT
UPC: 755133000099

Serving Suggestions

2 Tbsp

Prep & Cooking Suggestions

No preparation needed.

Product Specifications

Brand	Manufacturer
Williamson Bros	Williamson Bros Bbq

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
755133000099	7551330009	65589	10755133000096		12/16 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
23lb	12lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
13in	9.8in	7.5in	0.55ft3	14x5	270days	60°F / 77°F



Williamson Bros

65589 - Roasted Garlic Bbq Sauce

Williamson Bros. Bar-B-Q Roasted Garlic Sauce- made from fresh ingredients including cracked black pepper, wet minced garlic and hand chopped yellow onions. It is the perfect complement to any barbecue. Great on ribs, brisket, chicken, or fish.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	40	Total Fat	0g	Sodium	280mg
Protein	0	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	9g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	7g	Added Sugars	7g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

